
 
        

Obec Mokré Lazce, Pavla Křížkovského 158, 747 62 Mokré Lazce 
 

Nájem sportoviště 
 

Místo:                         Mokré Lazce, Petra Bezruče 40 
Provozovatel:             Obec Mokré Lazce 
Správce objektu:       osoba pověřena starostou obce 
 
Specifikace pronajatých prostor 
Prostor sportovního areálu (bez hřišť, která je možno pronajat samostatně), WC ženy, 
WC muži, kuchyňka. 
 
Závazní objednávky 
Přijímají pracovníci obecního úřadu v Mokrých Lazcích (se sídlem Pavla Křížkovského 
158, 747 62 Mokré Lazce) osobně nebo telefonicky na tel. čísle 553 679 112. 
 
Předání a převzetí pronajatých prostor 
Po dohodě se správcem areálu. 
 
Cena a platba za pronájem 
Cena je stanovena platným ceníkem. Platbu je nutné uskutečnit před akcí (nejpozději při 
převzetí areálu) v hotovosti  přímo správci sportoviště. 
 
Za pronajaté prostory a dodržování pravidel zodpovídá od převzetí do předání 
nájemce. Veškeré poškození pronajatých prostor i vybavení je nájemce povinen 
uhradit v plné výši. 
 
Úklid pronajatých prostor 
Nájemce je povinen provést úklid pronajatých prostor, včetně umytí použitého nádobí                   
a odvozu prázdných láhví (bližší informace podá správce objektu při předání). 
 
 
 
Provozní řád sportovního areálu - sportoviště upravuje režim využívání pro 
sportovní, kulturní, společenské, popř. jiné volnočasové aktivity. Sportoviště 
zahrnuje celý prostor sportovního areálu vč. víceúčelového hřiště, tenisových 
kurtů, dětského hřiště, venkovního fitness hřiště (posilovací prvky) a budovy šaten 
a zázemí. Sportoviště slouží všem občanům Mokrých Lazců, žákům základní                   
a mateřské školy a dále i ostatním zájemcům – plné znění provozního řádu je 
vyvěšeno v areálu sportovního areálu a je k dispozici na obecním úřadě                    
a u správce  sportovního areálu. 
                                                               

 



 
        

Ve sportovním areálu není zajištěn dozor, proto je jeho využívání 
na vlastní nebezpečí. 

Za bezpečnost dětí a jimi způsobené škody odpovídají rodiče. 
 
 

    V areálu je zakázáno: 
 
- Vodění psů a jiných zvířat (mimo psů sloužících zdravotně 

postiženým osobám). 
- Zdržovat se v době mimo provozní dobu (neplatí v případě 

pronájmu areálu). 
- Chovat se nadměrně hlučně a rušit noční klid. 
- Zákaz parkování aut! 
 
 

Důležitá telefonní čísla: 
Obecní úřad Mokré Lazce                               553 679 112 
Správce hřiště                                                 722 181 561 
Policie ČR                                                       158 
Zdravotní záchranná služba                            155 
Hasiči                                                              150 
Evropské číslo tísňového volání                     112 

 
 
 
S těmito podmínkami byl nájemce seznámen při předání sportoviště                         
a souhlasí s nimi. 
 
 
 
 
V Mokrých Lazcích dne………………………….. 
 
 
 
…………………………………………………                           …………………………………………… 
           předávající                                                   přejímající 
        správce areálu                                                   nájemce 

 


